第５号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
旧国立駅舎使用取消届
国立市長　殿
申請者　住　所　〒　　　-

団体名
代表者
電　話
連絡担当者　氏　名
電　話
施設の使用の取消しを次のとおり届け出ます。※太線の枠内のみ記入してください。
	使用日時
	年　　月　　日（　）　　　　時　　分から
年　　月　　日（　）　　　　時　　分まで

	使用内容

	使用施設
	広間　／　展示室　／　第１屋外スペース　／　第２屋外スペース

	取消理由

	使用承認年月日
	年　　月　　日
	使用承認番号

	使用料納付年月日
	年　　月　　日
	納付済額
	円

	取消承認年月日
	取消承認番号

	年　　月　　日